
PROJEKT 
Interiér terapeutické místnosti
Blanická ulice 

ARCHITEKT
Ing. arch. Martina Donátová
736 165 757
maty.donatova@gmail.com

KLIENT
Barbora Riedl Černíková
Natálie R. Berglowcová

FÁZE
studie
revize 01

DATUM
04 / 2020

5

VSTUPNÍ DVEŘE 
akcentované 
tmavší modrou 
barvou a ostěním z 
jednoduché lišty

ZÁVĚSNÝ SYSTÉM NA HRNEČKY
vytvořený z větve a háčků

PRACOVNÍ ŽIDLE ve světlé terakotové barvě.

ÚLOŽNÉ PROSTORY vytvořené z dřevěných přepravek. 
U přípravného místa jsou ve výšce kuchyňské linky a 
zakrývá i zásuvku, ze které je možné napojit prodlužovačku 
k pracovnímu stolu.

VELKOPLOŠNÁ MALBA NA STĚNÁCH 
moderní prvek, který nahrazuje obrazy, 
přechází přes roh a lištu do soklu ve světlé 
terakotové barvě

OSVĚTLENÍ
nová svítidla posunuta nad pracovní 
místo a prostor terapie

AKCENTOVANÁ TRUBKA PLYNU
když je vedení viditelné zakomponujeme jej 
do interiéru pomocí světle terakotové barvy.

SEDAČKA HNĚDÉ BARVY 
akcentuje se světlými stěnami 
doplněna o barevné polštáře 
a přehozy.

VELKOLISTÁ KVĚTINA 
opticky odděluje sezení 
klientů a pracovní místo 
terapeuta.

BAREVNÝ SOKL 
Celému interiéru je dodán 
charakter pomocí soklu. 
Ten je vytvořen pomocí 
jednoduché nástěnné lišty a 
světle modré malby.
Horizontální rozdělení stěn 
opticky místnost rozšíří.

OBRAZY 
Nástěnné dekorace většího 
formátu. V první fázi je možné 
nahradit je barvou na stěně.

NOVÁ KLIKA
černá



OBRAZY 
Nástěnné dekorace většího 
formátu. V první fázi je možné 
nahradit je barvou na stěně.

DŘEVĚNÁ APLIKACE NA STĚNĚ
multifunkční stěna z dřevěných prken 
a latí funguje jako věšák na oblečení, 
květiny a obrázky. Místo háčků jsou 
použity keramické úchytky, které dodávají 
detail a ženský element.
Odkládací prostor je možné doplnit o 
stoličku na tašky.

PROJEKT 
Interiér terapeutické místnosti
Blanická ulice 

ARCHITEKT
Ing. arch. Martina Donátová
736 165 757
maty.donatova@gmail.com

KLIENT
Barbora Riedl Černíková
Natálie R. Berglowcová

FÁZE
studie
revize 01

DATUM
04 / 2020

6

KRYT TOPENÍ 
dřevěný odnímatelný se svislými 
latěmi, aby méně držel prach

ZÁVĚSY
zateplují celý prostor.

DROBNÉ ČERNÉ AKCENTY
V celém interiéru jsou drobné sjednodující 
prvky v černé barvě - garnýž, kabely 
osvětlení, nosné prvky dřevěných konstrukcí, 
klika. 
Místnost neztmavují, ale dodávají pocit celku.


